**T**Heretici. s. nōne tales dānanē. et ipsoz memoria etiā  
 post mortē. vt hic. et. xxiij. q. iij. c. v̄l. et. s. de h̄. si quis

ep̄s dānatus. et c̄. se. de sen. ex. cū illo. 2. q. v. B. S. cleri-  
ex. mi. clerici. nec mireris si de uno delicto plures pe-  
a. **I**nfliguntur nas volumus interrogari. dignū est em-  
rē. et ita. otinua. et fac qd no. 8 ius. at si cleric. m. glo. pe-  
b. **T**ot. s. iudicū. iusticiā. officij debitu. hūanā natām  
qr oīra. primū ē corrupt⁹. et sic ec dēū tim⁹. nec hoīem  
reueretur et facit. s.  
de cri. fal. c. i.

c. **M**ultiplici. et  
sic sit approbata il-  
lo. dñor. doctoz.  
legum opio qui di-  
cebāt in pall. l. oēs  
penas locū habere

**A**d aplice. dec.  
H p̄ diuidi in  
q̄tuor principales  
ptes. in p̄ma p̄mit  
ut dissensionem que  
erat inter eccliam et  
frēdericū impera-  
torem et oblationes  
p̄ ecclā sibi factas  
In sc̄ba que incipit  
sibi. h̄ licet. dicit ob/  
latōea non fuisse re-  
ceptas p̄ eum. et q̄  
tuor q̄ faciebant ad  
depositionem eius  
enumerat et q̄ntum  
q̄ faciebat ad pris-  
uacionem regm̄ sici-  
lie. In tercia que in-  
cipit ibi. nos itaq̄  
ip̄m depositabim/  
p̄ fideles absol-  
uit fouentes excoī-  
cat. dat licēiam cle-  
tozib; eligendi suc-  
cessoriē. ultimo pro-  
testatur se. p̄sūrū  
regno sicilie. et no-  
ta p̄mo. q̄ in super-  
scriptione dī. sacro  
p̄nte ocilio ad me-  
moriaz sempiternā

quod dicit de cōcilio potius ē ad honestatē q̄ ad necessi-  
tate. et sine sūia ocilijs sūia p̄pe sufficeret q̄ē im patorez et  
quēcūq̄ alii. xv. q. vi. alius. ibi nō dī q̄ m cōcilio facta  
fuerit depositione. ip̄e em̄ bz plenitudinē p̄cais. ii. q. vi.  
de cetero. s. de vsu pal. ad honorē. lz inferiores p̄lati q̄  
iudicare debet b̄m canones p̄ntiā suo. b̄re debeat cleri-  
coz. xv. q. vii. ep̄s nullus. de h̄ns q̄ fi. a p̄la. nouit. mis-  
s̄bz. obuetudo. aēria. s. e. li. de obue. c. in. p̄ pa. h̄o nō fu-  
bicit. canoibz. nec ab eis auētē bz h̄ecōē. s. d̄ elec. figi  
cali. ip̄e ḡ om̄s iudicat et nullus ip̄m. xxij. dī. om̄s. ix.  
q. in. q̄. sola. et. c. nemo. q̄ autē dicit de memoria sempi-  
terna nō est bz sp̄cale. q̄ oīs sūia est p̄petua et fertur ad  
rei memoria et ecē instēa ad b̄ fūt. i. q. vii. saluber. r̄mū  
xxvij. q. i. om̄s feri. h̄ qr̄ b̄ negotiū. Guissimuz erat. et ra-  
ro contigit sūiam depositione. oīra im patorez ferri. ut  
p̄ bz apparet q̄ta fit auētas et p̄fas eccle. et vt magis tu-  
meat ecclā merito est talis sūia memorie om̄endāda. ad  
B. s. d̄ pen. i. quibusdā. j. de scisma. c. uno. 8 pen. felicis  
e. **P**recipuum. potest referrri ad actorē et etiā ad p̄nci-  
pem. f. **E**xcellibus. id ē otumacia excessiu. quia satis

face notebat p̄j. q. iii. nemo ep̄o. **S**enitae sc̄n de qua  
g. **A**nathematis. excōdacio cū so. **b**abetur. p̄j. q. in-  
nemo. labāt. quasi feruenter amabāt. ad hoc. s. d̄ cu-  
b. **Z** sto. eu. c. ij. et les mitti debent. qr̄ cū is q̄ dis-  
plicet ad intercedendum mittit irati animus ad deterio-  
ra. p̄uo catur. in. q. vii. in graibz. xl. dī. c. i.

i. **D**estinando s. nō  
solū c̄ p̄pa. legatio-  
ne in mūgit. sed etiā  
cum inferior p̄latus  
canoico suo in utili-  
tatem ecclēsī susci-  
pet teneat. ad B. iii.  
• q. i. nulli de hoc.  
• vii. q. i. q. frater.  
xvi. q. i. c. nos autes  
hoc verz. nisi rōna-  
bilem excusacionem  
haberet. de h̄ns q̄  
si. a ma. p̄ ea. c. i.  
k. **P**roponi. cres-  
dendum erat eis. qr̄  
de legatione appa-  
rebat alias non. C.  
de man. p̄n. l. vna.  
vel dic quia cardina-  
les et noti erant ec-  
cīe scriptura credi-  
eis debuit. xvi. di-  
nobilissimus. ubi s  
hoc

**N**obis. erat sū  
ptū de verbis pau-  
li. ad romanos. xj.  
ad corinthi. viij. si  
fieri p̄e qd in nobis  
est cuz om̄ibz homi-  
bus pacem habētes  
habes hoc. h̄. q. in-  
ter verba ad si-  
nem

m. **P**acem. huius  
modi iudicuz ad ec-  
cieam spectat. s.  
de iud. nouit. et no-  
ta q̄ ecclā et quili-

bet alius. p̄mo debz adūsariū monere vt ad pacē cū ipso  
veniat. jdē i eo qui agit oīra ecclā. ii. q. vii. accusator  
vbi de hoc. ad hoc. C. depigno. debitor. s. h̄ ilis de vr  
banitate. ut ibi no. ff. de serui. vt. p̄. quidam yber. 9.

n. **M**odo cuius dñs est. ix. q. in. cūcta. et. s. i. p̄hemio  
huius libri. -fissent. credendū est pape referēti. s. de

o. **P**romis. testi. cū a nobis. et dixi. s. de renunci. c. i.

p. **A**udire. nō p̄ficere vnde habebāt. ad instar auditio-

rum referre. s. de of. deleg. super questionum.

q. **C**orrigere. xxxv. q. ix. serētā. i. c. apostolice. s. de

re iudi. cū oīm. i. aut. d̄ nupt. i. fine p̄me colūne. col. iii.

r. **V**ocare. de gracia hoc dixit. et vt euitaret om̄ez fu-

spicionem ad idē. ii. q. vii. nos si op̄tentē z̄c

s. **T**utum. talem locum assignare debet iudex. alias lo-  
cus ē appelleō. etiam si sit scriptum. ap. re. s. de ap. ex

parte. et. xxvij. q. ii. siue de coniugij. ff. de iud. si locus

t. **P**arata. ecclā non dixit se reuocare. sed reuocare

paratam. et facit ad triūfionē quas faciunt iudices appel-

lantibus ab interlocutoris suis. de hoc. s. de ap. cū ces-

sante ei. q. ii. p̄. si a iudice.

**a** Misericordia. xlvi. di. disciplina r̄c. **b** Deo. s. c. prop.  
**c** Satisfactōz. quā quis n̄ tenetur remittere etiam quo  
ad deū. rancorē aut sic xc. di. si quis stristat⁹. vbi de is  
et. xxiij. q. iij. si is q. ibi de hoc. et flagellum durior est  
**d** Volebat. etiā eccliaz. effectus. nec conuerti  
**e** Pharaonis. qui monicōmbz. voluit. xxiij. q. iij.  
 nabuchodonosor. i  
 pñ. et habes origi  
nem. exo. viij. usque  
ad. xv. et p̄ dici de  
Frederico impato.  
 re qui magnus sine  
spatōe creatus si /  
 ne venia damnatus  
fuit sicut diabolus  
 Sp. di. ij. p̄ncipuz  
**f** Alpidis. incan  
tate que aurē alte  
ram calcat i terram  
alteraz obturat cau  
da vt incantatōem  
audire non possit  
**g** Elata. xv. q. i.  
 nos autem  
**h** Grauissima. be  
nedixit quia maxima  
cā subesse debuit in  
peratoris deposici  
oni. nec est similis  
depositioni clericō  
rum qui pro qualis  
bet magno p̄co de  
poni possunt. lxxi.  
 di. c. i. qz vbi maius  
scandalum et pericu  
luz timeat agendum  
est benignius. i. di.  
 ut oſtitueret. cū ſu  
is similib⁹. hoc aut  
insurgit indepoſi  
cionē impatoris q̄  
quasi p̄est omnibus  
 xp̄ians. vt. vij. q.  
 i. apibus. j̄rō clīcī  
 mīstret ſacra. h̄ non  
 p̄ncipes. xxxi. di. te  
 nere.  
**i** Giūſacōe  
**j** Ter. pbabili  
 ad idem. s. de co  
 ha. clet. et mu. e. ul.  
**k** Deierauit. piu  
 riū crīmē eccliazisti  
 cū e. s. viij. nouit  
 s. e. li. e. fo. ope.  
 c. vi. et Guiliū  
 crīmen in quolibet  
 presertim i prelato  
 vel in principe cum  
 eoꝝ facta trahant  
 ab alis in exēplū. s. de vo. magne. et ideo grauius. pu  
 nitur. xi. q. iij. c. p̄cipue ſte ait. pacē meaz do vob pa  
 ke. pacez. xp̄us in moz. cē meā relinquo vob mat̄.  
 x. jo. xij. facit. xxiij. q. i. n̄i bella. non est ḡ heres xp̄i  
 qui pacē eius testamēto reliktā. non habz. p̄ncipes autē  
 maxime tenentur ad hanc ſuandā. xxiij. q. i. noli. d̄ treu  
 et pa. p. totū. mi auf de pace tenēdā in rubro q̄m nigro